DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “SEMEADORES DA PAZ:
UNIDOS PARA FAZER A DIFERENÇA” - RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA DE
SUCESSO DESENVOLVIDA NUMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ITAJAÍ/SC de
autoria de PATRÍCIA REGINA WANDERLINDE ALVES, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23952

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23952